令和７年度佐伯市低コスト簡易作業路整備事業実施計画書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]佐伯市長　　様

申請者　住　所　佐伯市

氏　名

電　話

令和７年度において、下記のとおり低コスト簡易作業路整備事業を実施したいので、その計画を申し出ます。

記

１．植菌実績（令和７年、または令和７年までの３カ年平均を選択して記入）

	３カ年平均
	令和７年

	駒
	駒

　　注）１年当たりの植菌数が３万駒以上であること

２．開設予定路線を活用して本年度中に行う椎茸生産作業工程（○で囲む）

　　① 原木搬出　　② 伏せ込み　　③ ほだ木搬出　　④その他（　　　　　）

３．事業の内容

	路線名
	施行箇所
	計画延長
	受益面積

	線
	佐伯市　　　　　　　　　　番地
	ｍ
	ha

４．着工予定年月日　　令和　　年　　月　　日

同　　意　　書

令和７年度佐伯市低コスト簡易作業路整備事業実施計画の要望を行うにあたって、私の市税の納付状況について、佐伯市長が関係公簿等を照会・調査することに、

  　□　同意します。

  　□  同意しません。（※　市税の完納を証する書類の提出が必要となります。）

 令和　　年　　月　　日

住　　所   佐伯市

フリガナ

申請者　氏　　名　               　 　　　 　　印

生年月日 　昭和・平成　 　年 　　月　 　日

※この同意書は、佐伯市低コスト簡易作業路整備事業実施計画書のうち、植菌実績が５万駒以上の場合、記入して提出してください。